DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/02/2025. 

OBJETO: Aditamento do prazo de vigência da contratação por mais 12 (doze) meses do contrato nº 
14/2025, bem como o reajustamento do valor pactuado, importe de 4,30370%, passando o valor 
mensal da contratação para R$ 5.319,46 (cinco mil trezentos e dezenove reais e quarenta e seis 
centavos), cujo objeto é Contratação de empresa para prestação de serviço de consultoria para 
acompanhar a execução das resoluções estaduais e portarias ministeriais dos indicadores de saúde, 
apoio e acompanhamento das prestações de contas nos sistemas vigentes.